
 

 

UCHWAŁA NR LXI/586/2022 

RADY GMINY PODGÓRZYN 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku  

od środków transportowych na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LIX/552/2022 Rady Gminy Podgórzyn z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2023 r., ogłoszoną w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 6 września 2022 r. pod poz. 4275. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podgórzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Podgórzyn: 

Bartosz Polaczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 4820


		2022-10-10T10:11:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




